
OLDA Spröda bröd, Frasbröd och Frasskorpor 
OLDAs populära, frasiga bröd är utvecklade för att tilltala alla oavsett intolerans, allergi eller smak. Om man 
så vill ha ett milt bröd med neutral smak har vi Spröda Majsbröd (med en hint av kummin) och Frasbröd 
Naturell. Önskar man fiber och nyckelhålsmärkning väljer man Spröda Risbröd eller Spröda Bovetebröd med 
quinoa som även är helt spannmålsfria. Frasbröd Provençal är smaksatta med franska örter och vitlök och så 
har vi även nyheten Frasskorpor med kardemumma som ett sprödare och samtidigt glutenfritt alternativ till 
den klassiska skorpan. Gemensamt för samtliga sorter är att de är fria från gluten, mjölk, soja, ägg och jäst 
och passar utmärkt till alla sorters pålägg.

Det glutenfria Olda-sortimentet passar alla, även allergiker! 

OLDA Ströbröd, Panko, Bovetegröt och Risgröt 
OLDA har en serie värmebehandlade gryniga mjöl som inte bara är allergivänliga utan även mycket praktiska 
produkter med många användningsområden. Ströbröd – Instant Majsmjöl är vår mest etablerade produkt i 
serien som passar all slags matlagning som: panering och gratinering, bakning av hårda/mjuka kakor och 
fröknäcke, i stället för havre i chokladbollar, polenta utan kokning, för gröt eller välling, vid redning av kalla 
eller varma såser, att bröa kakformen med och som tillsats i din bröddeg då den absorberar vätska. Ladda 
ner OLDAs receptsamling från vår hemsida full av tips och inspiration! Bovetegröt – Instant Bovetemjöl och 
Risgröt – Instant Rismjöl används på liknande sätt som OLDAs Ströbröd. En nyhet i sortimentet är OLDA Panko 
som är ett flingliknande ströbröd inspirerat av det japanska köket. Det ger en perfekt, luftig och spröd panering. 

OLDA Snacks och Mug Cakes 
Relativt nya tillskott i OLDA-sortimentet är de smakrika och omtyckta snacksen Spröda Kakaosnacks och 
Spröda Kanelsnacks. Dessa kan man äta som de är eller i en skål med mjölk. Perfekta att ha med på utflykten! 
Ytterligare tillskott i sortimentet är våra Mug Cakes som på ett enkelt och snabbt (3 min!) sätt ger en riktigt 
saftig och god kaka. Erbjuds i smakerna pepparkaka och stracciatella.
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